Staffette invernali di categoria
Rapallo 28 marzo 2013

4X100 Stile Libero Femmine Ragazzi - Serie

1) LIG-123 Andrea Doria 04'03.80
2) LIG-176 Rari Nantes Spezia 04'07.70
3) LIG-142 Genova Nuoto 04'13.32
4) LIG-163 Nuotatori Rivarolesi 04'15.22
5) LIG-128 Rapallo Nuoto 04'23.32
6) LIG-2078 on Sport Sestri Levante 04'25.49
7) LIG-2016 Nuoto Club Liguria 04'25.60
8) LIG-143 Lavagna90Dimeglio 04'26.67
9) LIG-1618 Crocera Stadium ssd 04'32.94
10) LIG-36 Rari Nantes Arenzano 04'42.26
11) LIG-130 Sportiva Sturla 04'44.27

-) LIG-1486 Nuotatori Genovesi ssd Squalif.

4X100 Stile Libero Maschi Ragazzi - Serie

1) LIG-123 Andrea Doria 03'48.11
2) LIG-176 Rari Nantes Spezia 03'51.73
3) LIG-128 Rapallo Nuoto 03'51.90
4)  LIG-130 Sportiva Sturla 03'53.19
5) LIG-142 Genova Nuoto 03'53.36
6) LIG-163 Nuotatori Rivarolesi 03'57.29
7) LIG-167 asd Sportiva Lib Audax 04'00.08
8) LIG-151 Foltzer ssd - Genova 04'05.45
9) LIG-143 Lavagna90Dimeglio 04'18.87

10) LIG-36 Rari Nantes Arenzano 04'25.40
11) LIG-1486 Nuotatori Genovesi ssd 04'33.36
-) LIG-1618 Crocera Stadium ssd Squalif.
-) LIG-171  UISP Nuoto Valdimagra Squalif.

4X100 Stile Libero Femmine Juniores - Serie

1) LIG-123 Andrea Doria 04'10.17
2) LIG-130 Sportiva Sturla 04'17.53
3) LIG-171 UISP Nuoto Valdimagra 04'17.55
4) LIG-151 Foltzer ssd - Genova 04'19.85
5) LIG-176 Rari Nantes Spezia 04'26.35
6) LIG-2078 on Sport Sestri Levante 04'28.11
7)  LIG-2016 Nuoto Club Liguria 04'29.77
8) LIG-163 Nuotatori Rivarolesi 04'32.76
9) LIG-1486 Nuotatori Genovesi ssd 04'35.83
-) LIG-142 Genova Nuoto Squalif.
-) LIG-128 Rapallo Nuoto Squalif.

4X100 Stile Libero Maschi Juniores - Serie



4X100 Stile Libero Femmine Cadetti - Serie

1)
2)
3)
4)
5)
6)

4X100 Stile Libero Maschi Cadetti - Serie

1)
2)
3)
4)

LIG-163
LIG-176
LIG-2016
LIG-1618
LIG-36
LIG-142
LIG-123
LIG-1486

LIG-123
LIG-142
LIG-143
LIG-36

LIG-167
LIG-163

LIG-142
LIG-123
LIG-176
LIG-151

Nuotatori Rivarolesi
Rari Nantes Spezia
Nuoto Club Liguria
Crocera Stadium ssd
Rari Nantes Arenzano
Genova Nuoto

Andrea Doria
Nuotatori Genovesi ssd

Andrea Doria

Genova Nuoto
Lavagna90Dimeglio
Rari Nantes Arenzano
asd Sportiva Lib Audax
Nuotatori Rivarolesi

Genova Nuoto
Andrea Doria

Rari Nantes Spezia
Foltzer ssd - Genova

4X100 Misti Femmine Ragazzi - Serie

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)

LIG-123
LIG-176
LIG-163
LIG-142
LIG-1618
LIG-143
LIG-2078
LIG-128
LIG-2016
LIG-36
LIG-130
LIG-1486

Andrea Doria

Rari Nantes Spezia
Nuotatori Rivarolesi
Genova Nuoto

Crocera Stadium ssd
Lavagna90Dimeglio

on Sport Sestri Levante
Rapallo Nuoto

Nuoto Club Liguria

Rari Nantes Arenzano
Sportiva Sturla
Nuotatori Genovesi ssd

4X100 Misti Maschi Ragazzi - Serie

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

LIG-123
LIG-1618
LIG-142
LIG-130
LIG-176
LIG-167
LIG-171
LIG-151

Andrea Doria

Crocera Stadium ssd
Genova Nuoto
Sportiva Sturla

Rari Nantes Spezia

asd Sportiva Lib Audax
UISP Nuoto Valdimagra
Foltzer ssd - Genova

03'34.58
03'35.74
03'48.48
03'53.98
03'54.44
03'56.76
Squalif.

Squalif.

04'02.00
04'06.21
04'09.17
04'15.53
04'19.47
04'24.40

03'39.27
03'41.18
03'43.57
03'57.57

04'29.26
04'37.55
04'39.37
04'41.19
04'53.01
04'55.81
04'57.51
04'58.99
04'59.93
05'10.86
05'15.50
05'42.83

04'12.77
04'13.99
04'16.39
04'19.12
04'21.47
04'29.48
04'31.66
04'39.82



9)
10)
11)
12)
-)

LIG-128
LIG-143
LIG-36
LIG-1486
LIG-163

Rapallo Nuoto
Lavagna90Dimeglio
Rari Nantes Arenzano
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Rivarolesi

4X100 Misti Femmine Juniores - Serie

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

LIG-123
LIG-142
LIG-130
LIG-171
LIG-151
LIG-2016
LIG-176
LIG-2078
LIG-163
LIG-128

Andrea Doria

Genova Nuoto
Sportiva Sturla

UISP Nuoto Valdimagra
Foltzer ssd - Genova
Nuoto Club Liguria

Rari Nantes Spezia

on Sport Sestri Levante
Nuotatori Rivarolesi
Rapallo Nuoto

4X100 Misti Maschi Juniores - Serie

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

LIG-176
LIG-163
LIG-123
LIG-2016
LIG-128
LIG-142
LIG-1618
LIG-36
LIG-1486

Rari Nantes Spezia
Nuotatori Rivarolesi
Andrea Doria

Nuoto Club Liguria
Rapallo Nuoto

Genova Nuoto

Crocera Stadium ssd
Rari Nantes Arenzano
Nuotatori Genovesi ssd

4X100 Misti Femmine Cadetti - Serie

1)
2)
3)
4)
5)
)

LIG-142
LIG-123
LIG-143
LIG-36

LIG-167
LIG-163

Genova Nuoto
Andrea Doria
Lavagna90Dimeglio
Rari Nantes Arenzano
asd Sportiva Lib Audax
Nuotatori Rivarolesi

4X100 Misti Maschi Cadetti - Serie

1)
2)
3)
4)

4X200 Stile Libero Femmine Ragazzi - Serie

1)

LIG-123
LIG-142
LIG-176
LIG-151

LIG-123

Andrea Doria
Genova Nuoto

Rari Nantes Spezia
Foltzer ssd - Genova

Andrea Doria

04'45.97
04'48.07
05'03.30
05'03.49
Squalif.

04'29.84
04'32.11
04'46.95
04'47.70
04'47.74
04'54.98
05'00.26
05'02.78
05'06.21
05'11.87

04'00.69
04'01.20
04'03.46
04'06.74
04'09.01
04'15.30
04'18.29
04'20.72
04'27.43

04'25.29
04'28.82
04'36.39
04'39.01
04'58.20
Squalif.

03'59.66
04'03.33
04'20.35
04'29.91

08'46.63



2) LIG-176 Rari Nantes Spezia 08'58.18

3) LIG-142 Genova Nuoto 09'07.50
4) LIG-163 Nuotatori Rivarolesi 09'30.32
5) LIG-1618 Crocera Stadium ssd 09'35.44
6) LIG-143 Lavagna90Dimeglio 09'37.87
7) LIG-128 Rapallo Nuoto 09'38.63
8) LIG-2078 on Sport Sestri Levante 09'46.82
9) LIG-2016 Nuoto Club Liguria 09'48.47
10) LIG-36 Rari Nantes Arenzano 10'10.59
11) LIG-130 Sportiva Sturla 10'15.18

4X200 Stile Libero Maschi Ragazzi - Serie

1) LIG-123 Andrea Doria 08'12.95
2) LIG-128 Rapallo Nuoto 08'17.75
3) LIG-176 Rari Nantes Spezia 08'20.62
4) LIG-1618 Crocera Stadium ssd 08'24.95
5)  LIG-130 Sportiva Sturla 08'31.34
6) LIG-142 Genova Nuoto 08'35.53
7) LIG-171  UISP Nuoto Valdimagra 08'38.49
8) LIG-163 Nuotatori Rivarolesi 08'40.74
9) LIG-167 Sportiva Lib Audax asd 08'45.18
10) LIG-151 Foltzer ssd - Genova 08'59.49
-) LIG-36 Rari Nantes Arenzano Squalif.

4X200 Stile Libero Femmine Juniores - Serie

1) LIG-142 Genova Nuoto 08'56.59
2) LIG-123 Andrea Doria 09'01.21
3) LIG-130 Sportiva Sturla 09'09.89
4) LIG-151 Foltzer ssd - Genova 09'16.96
5) LIG-176 Rari Nantes Spezia 09'24.87
6) LIG-2078 on Sport Sestri Levante 09'33.94
7) LIG-2016 Nuoto Club Liguria 09'38.97
8) LIG-128 Rapallo Nuoto 09'58.76

9) LIG-1486 Nuotatori Genovesi ssd 09'59.74

4X200 Stile Libero Maschi Juniores - Serie

1) LIG-163 Nuotatori Rivarolesi 07'54.17
2) LIG-123 Andrea Doria 08'00.23
3) LIG-176 Rari Nantes Spezia 08'07.08
4) LIG-2016 Nuoto Club Liguria 08'22.94
5) LIG-142 Genova Nuoto 08'33.27
6) LIG-1618 Crocera Stadium ssd 08'38.48

7) LIG-36 Rari Nantes Arenzano 08'43.36
8) LIG-1486 Nuotatori Genovesi ssd 08'46.66

4X200 Stile Libero Femmine Cadetti - Serie



1)
2)
3)
4)
5)

LIG-123
LIG-142
LIG-143
LIG-36

LIG-163

Andrea Doria

Genova Nuoto
Lavagna90Dimeglio
Rari Nantes Arenzano
Nuotatori Rivarolesi

4X200 Stile Libero Maschi Cadetti - Serie

1)
2)
3)

LIG-123
LIG-142
LIG-176

Andrea Doria
Genova Nuoto
Rari Nantes Spezia

08'38.46
08'57.27
09'01.64
09'21.46
09'24.01

08'02.49
08'12.73
08'14.05



